ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Лотошино

РЕШЕНИЕ
от ___ . __________ 2023 г. № __________

«О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов городского округа Лотошино МО от 02.12.2019 № 58/6 «Об утверждении Положения о земельном налоге и ставок земельного налога на территории городского округа Лотошино»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино решил:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории городского округа Лотошино, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 02.12.2019 № 58/6, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. пункт 7.4. изложить в следующей редакции: «Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, участники Великой Отечественной войны, граждане на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы участников Великой Отечественной Войны (узники, репрессированные), а также ветераны и инвалиды боевых действий».